
VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

200 m. natación con obstáculos Cadete F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaMANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 661

2008 C. D. Salvamento DragonesRAMOS CABEZAS, BEATRIZ 532

2008 C. D. Salvamento DragonesHERNANDEZ ANDRES, LUCIA 523

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoCARPINTERO MORENO, RUTH 474

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeCARRERA GUERRERO, ALEXIA 405

2008 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, SOFÍA 406

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBARRERA PEREZ, ALBA 397

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeGRANDE PALAZUELO, CELIA 358

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoSÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 309

2008 Club Amics de RiudomsPALOMINO RAFFO, NOA 3010

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 3011

2008 Club de Salvamento Noja NetcanBLANCO PLA, LUCIA 2812

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudREMACHA MONTESINOS, INES 2813

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPUGA BERTOA, SARAI 2614

2008 Club Polideportivo AndorraMIGUEL CORTES, ESTHER 2515

2009 Club A.C.N. MarismaGOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2316

2009 C.D.E Pacífico SalvamentoHUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2217

2008 Club de Salvamento Noja NetcanVAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2118

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, AINA 2019

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudHERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2020

2009 Club Natación SOS BéteraPEREZ ROBERTO, AITANA 1921

2009 C. D. SOS La BañezaTURRADO RAMOS, NAYELI 1622

2008 Club A.C.N. MarismaSANCHEZ GUTIERREZ, JANA 1623

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPUÑAL PEREIRO, SARA 1524

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 1425

2008 Club Polideportivo AndorraGONZALEZ SAURAS, PAULA 1426

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, RAQUEL 1327

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAFERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 1228

2008 Club Natación SOS BéteraMOLLA HIDALGO, CARLA 1229

2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVALOPEZ GARCIA, ELISA 1130

2009 Club A.C.N. MarismaFERNANDEZ TORRE, ADRIANA 1131

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, NAROA 1032

2009 Club Natación BenidormPASQUET, CHARLOTTE ELISE 1033

2009 Club A.C.N. MarismaMAILLO GOMEZ, JIMENA 934

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAVARELA RAMA, NEREA 935

2008 Club A.C.N. MarismaPADRON PASTRANA, ANA 836

2009 Club A.C.N. MarismaSERRANO ARNAL, GABRIELA 737



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

200 m. natación con obstáculos Cadete M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaVALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 661

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeREVILLA LLAMAS, GUILLERMO 602

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 563

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVIEJO VIÑUELA, RUBEN 504

2008 Club Deportivo Salvamento LeónDIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 475

2008 C. D. SOS La BañezaRUANO RODRIGUEZ, DANIEL 436

2008 C. D. Salvamento DragonesRODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 427

2008 Club de Salvamento Noja NetcanDIEZ IBARRECHE, ERNESTO 418

2008 Club Deportivo Oca S.O.SFRECHILLA ARAGON	, MARIO 409

2008 Club de Salvamento Noja NetcanDIEZ IBARRECHE, NICOLAS 3410

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPATULEA, ALEXANDRU 2711

2009 Club SVAT - TarancónSÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2712

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudMONGE MACHO, DIEGO 2613

2009 C. D. SOS La BañezaGARCÍA SAMPRON, MARIO 2414

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudALBU, DAVID NORBERT 2215

2009 Club A.C.N. MarismaNAVALON HOYA , GONZALO 2016

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALAVANDEIRA AMADO, ALVARO 1917

2009 Club Natación BenidormMARTINEZ PEREZ, PABLO 1818

2009 Club SVAT - TarancónMARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 1719

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBECARES  HUERGA, RODRIGO 1720

2009 Club Deportivo Salvamento LeónBARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 1621

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCABALDOMIR PIÑA, SAMUEL 1522

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 1523

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAMATA CASTRO, MANUEL 1424

2008 Club de Salvamento Noja NetcanIGAREDA EDILLA, RODRIGO 1325

2008 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, JAIME 1226

2009 Club A.C.N. MarismaELISEEV, IGOR 1127

2008 Club A.C.N. MarismaVELASCO ELOUALI, ISMAEL 1028

2009 Club A.C.N. MarismaMORIN TORRALBO, RAUL 929

2009 Club A.C.N. MarismaPEREZ MENDEZ, RODRIGO 830

2009 Club A.C.N. MarismaSAIZ GOMEZ, DANIEL 731

2009 Club A.C.N. MarismaDEL AMO GARCIA, RODRIGO 632

2009 Club A.C.N. MarismaPEREZ PAEZ, ANTONIO 533
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100 m. natación con obstáculos Infantil F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, CARLA 601

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeDEL POZO CANO, CLAUDIA 592

2011 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeMARTINEZ GONZALEZ, PAULA 553

2012 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, NARA 514

2010 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, ELIA 505

2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVANIETO HERNANDEZ, CRISTINA 486

2010 Club Polideportivo AndorraGARCIA AMADOR, MACARENA 467

2010 Club Deportivo Oca S.O.SSANTOS MARTINEZ, SANDRA 338

2011 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, CELIA 329

2010 C. D. Salvamento DragonesCALVO JULIAN, IRENE 2810

2010 Club Natación BenidormURS, DENISA-MARIA 2411

2011 Club Actividades Acuáticas CalatayudBARBUTA IARU, IRENE 2212

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSAHAGUN TABOADA, AINHOA 2113

2011 Club Deportivo Oca S.O.SRODRIGUEZ GARCIA	, ALBA	 2114

2010 Club A.C.N. MarismaCAMPO BLANCO, LUCIA 2015

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAEIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2016

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaCALVIÑO GOLDAR, LIDIA 1917

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanCARMONA LAVIN, LOREA 1818

2011 Club Natación BenidormPASQUET, CHLOE 1819

2011 Club A.C.N. MarismaBANNATYNE SANCHEZ-BANCAIZTEGUI, LOLA 1720

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAMARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 1721

2010 Club Natación Bajo AragónLAPUENTE AZCÓN, INÉS 1622

2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVADE FRUTOS GONZALEZ, TATIANA 1623

2011 Club A.C.N. MarismaPEREZ GARCIA, VEGA 1524

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCARODRIGUEZ PAZOS, NOA 1525

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACASAL VARELA, ALEJANDRA 1426

2010 Club A.C.N. MarismaMATEO BLANCO, LAURA 1427

2011 Club A.C.N. MarismaRESINES GUEMES, SOFIA 1328

2011 Club Natación y Salvamento A EstradaFOLGAR ABELLEIRO, CARLA 1229

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURRODRIGUEZ BARROS, SOFIA 1130

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURIGLESIAS GIL, ROSALIA 1031
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Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePALAZUELO TOLA, DIEGO 661

2010 Club Natación SOS BéteraGIL MARTINEZ, VICENT 562

2010 Club Natación SOS BéteraPAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 533

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanLAGÜERA CAGIGAS, AARON 494

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeRODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 495

2011 Club Deportivo Salvamento LeónBARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 476

2010 Club Polideportivo AndorraMORENO ROMERO, MIGUEL 467

2010 Club Polideportivo AndorraDE LA CRUZ ANADON, AITOR 448

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 399

2010 Club Polideportivo AndorraBALAGUER PEREZ, MARC 3810

2010 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, MIGUEL 3211

2011 Club Polideportivo AndorraGALVE GINES, IVAN 3112

2010 Club Natación BenidormMOYA GOMEZ, UNAY 3013

2011 Club Natación SOS BéteraCABALLERO FUSET, JUAN 2814

2010 Club A.C.N. MarismaMANZANO FRANCO, ANIBAL 2715

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanGORLOVAN, SORIN 2416

2010 Club A.C.N. MarismaMONTORO AVERIN, ALEXEI 2017

2010 Club A.C.N. MarismaLOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 1818

2010 C. D. SOS La BañezaRAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 1719

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanRUIZ ALONSO, HUGO 1620

2010 Real Club Náutico de TenerifeTALLO PEREZ, BRUNO 1621

2010 Club A.C.N. MarismaREIGADAS ZUBELDIA, JAIME 1522

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, PABLO 1523

2010 C. D. SOS La BañezaMERAYO SANCHEZ, MIGUEL 1424

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaMARÍN SINDE, LEONEL 1425

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, LLUC 1326

2011 Club A.C.N. MarismaPERA DE LA LOMA, IKER 1227

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACERVIÑO GARCÍA, MATEO 1128

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanMIRANDA TOMEY, AARON 1029

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVACENDON CARRERA, MIGUEL 1030

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUZAO PAZ, MANUEL 931

2012 Club A.C.N. MarismaLANZA MARTINEZ, JONAS 932

2012 Club Natación BenidormALMENDROS GRAU, FRANCISCO 833

2011 Club A.C.N. MarismaGONZALEZ GOMEZ, MARCO 734

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaGONZALEZ PORTO, HUGO 735

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, DANEL 636

2010 Club Acuático UmiaLOUREIRO NUÑEZ, ANTON 637

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURDA COSTA RODRIGUEZ, AITOR 538

2012 Club A.C.N. MarismaCASTILLO CUETOS, NICOLAS 539

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLORENZO LOPEZ, DANIEL 440

2011 Club A.C.N. MarismaCALVO VEGA, GUILLERMO 341

2011 Club Acuático UmiaSANCHEZ MONTAÑA, IAGO 342

2010 Club A.C.N. MarismaMANTILLA RUBIN, MANUEL 243

2011 Club Salvamento Ourense - SALVOURFERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARTIÑO NOVO 244

2010 Club A.C.N. MarismaSOTO GONZALEZ, MANUEL 145
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100 m. remolque de maniquí con aletas Cadete F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaMANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 661

2008 Club de Salvamento Noja NetcanBLANCO PLA, LUCIA 602

2008 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, SOFÍA 443

2008 Club de Salvamento Noja NetcanVAZQUEZ GOMEZ, NAIA 434

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeGRANDE PALAZUELO, CELIA 405

2009 Club Salvamento Sada - SASALÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 386

2008 C. D. Salvamento DragonesHERNANDEZ ANDRES, LUCIA 367

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVALLADARES ROBLES, JULIA 328

2009 C. D. SOS La BañezaTURRADO RAMOS, NAYELI 309

2008 Club Acuático UmiaABOY AGRASAR, LIDIA 2810

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudREMACHA MONTESINOS, INES 2811

2008 Club de Salvamento Noja NetcanCAGIGAS LAVÍN, ELISA 2712

2008 Club Deportivo Oca S.O.SREBOLLEDO MATEOS	, NORA	 2613

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaVALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2514

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBARRERA PEREZ, ALBA 2515

2009 Club A.C.N. MarismaGOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2316

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeCARRERA GUERRERO, ALEXIA 2317

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, NAROA 2318

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoCARPINTERO MORENO, RUTH 2319

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, AINA 2220

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudHERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2221

2008 Club Polideportivo AndorraMIGUEL CORTES, ESTHER 2122

2008 Club de Salvamento Noja NetcanINCERA SALAS, OLIVIA 2123

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPUGA BERTOA, SARAI 2024

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoSÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2025

2009 C.D.E Pacífico SalvamentoHUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 1826

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 1727

2009 Club A.C.N. MarismaFERNANDEZ TORRE, ADRIANA 1528

2008 Club Natación SOS BéteraMOLLA HIDALGO, CARLA 1429

2008 Club A.C.N. MarismaRUIZ GILSANZ, HENAR 1430

2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SALAÑÓN SÁNCHEZ, LUCÍA 1331

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAFERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 1232

2008 C. D. Salvamento DragonesRAMOS CABEZAS, BEATRIZ 1233

2008 Club Amics de RiudomsPALOMINO RAFFO, NOA 1134

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 935

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPABLO MONTAÑES, MARIA 936

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, RAQUEL 737

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanGUMA, KSENIA 538

2008 Club Polideportivo AndorraMARTIN MARTINEZ, ALBA 439

2008 C. D. SOS La BañezaGARCÍA GOMEZ, LUCIA 340

2008 C. D. SOS La BañezaPEREZ VAZQUEZ, SARA 341

2009 Club Natación BenidormPASQUET, CHARLOTTE ELISE 242

2008 Club Polideportivo AndorraGONZALEZ SAURAS, PAULA 243

2008 Club A.C.N. MarismaLLATA RUIZ, DANIELA 144

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAVARELA LAMAS, JULIA 145



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

100 m. remolque de maniquí con aletas Cadete M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaVALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 661

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeREVILLA LLAMAS, GUILLERMO 562

2008 C. D. SOS La BañezaRUANO RODRIGUEZ, DANIEL 533

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoOTERO HERRERO, DIEGO 534

2008 Club Deportivo Oca S.O.SFRECHILLA ARAGON	, MARIO 485

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVIEJO VIÑUELA, RUBEN 456

2008 C. D. Salvamento DragonesRODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 437

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 408

2008 Club Deportivo Salvamento LeónDIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 349

2008 Club de Salvamento Noja NetcanDIEZ IBARRECHE, NICOLAS 3110

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPATULEA, ALEXANDRU 3011

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVACAMPOS PARDO, HUGO 2912

2009 Club SVAT - TarancónSÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2813

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudALBU, DAVID NORBERT 2514

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudMONGE MACHO, DIEGO 2415

2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SALRODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2416

2008 Club de Salvamento Noja NetcanDIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2117

2008 Club Salvamento Sada - SASACHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2018

2009 C. D. SOS La BañezaGARCÍA SAMPRON, MARIO 1919

2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SALNEGREIRA MARIÑO, LUIS 1920

2009 Club Natación BenidormMARTINEZ PEREZ, PABLO 1821

2008 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, JAIME 1722

2008 Club A.C.N. MarismaVELASCO ELOUALI, ISMAEL 1623

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALEMA VANEGAS, IAGO 1524

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBECARES  HUERGA, RODRIGO 1525

2009 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoCASADO MARTIN, IKER 1326

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaBAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 1327

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaCARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 1228

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoRUIZ GALLEGO, RAFAEL 1229

2009 C. D. SOS La BañezaCABO SANTOS, RAFAEL 1230

2008 Club Salvamento Sada - SASAPENA MUÑOZ, DIEGO 1131

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoCARRACEDO CERRATO, MARCO 1132

2008 Club A.C.N. MarismaGOMEZ SANCHEZ, MARIO 1033

2008 Club de Salvamento Noja NetcanIGAREDA EDILLA, RODRIGO 934

2009 Club Natación BenidormMIMIU, DAVID 935

2009 Club A.C.N. MarismaNAVALON HOYA , GONZALO 836

2009 Club SVAT - TarancónMARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 837

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 738

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaGÓMEZ PAZOS, IKER 739

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALAVANDEIRA AMADO, ALVARO 540

2009 Club A.C.N. MarismaDEL AMO GARCIA, RODRIGO 441

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 442

2009 Club A.C.N. MarismaMORIN TORRALBO, RAUL 343

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, BRAIS 344

2009 Club Acuático UmiaPAZ BUGALLO, ROI 245

2009 Club Deportivo Salvamento LeónBARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 246

2009 Club A.C.N. MarismaPEREZ MENDEZ, RODRIGO 147

2008 Club Acuático UmiaVAZQUEZ BUA, XURXO 148
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100 m. remolque de maniquí pequeño Infantil F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, CARLA 601

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeDEL POZO CANO, CLAUDIA 552

2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVANIETO HERNANDEZ, CRISTINA 513

2010 Club Polideportivo AndorraGARCIA AMADOR, MACARENA 514

2012 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, NARA 465

2011 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeMARTINEZ GONZALEZ, PAULA 416

2010 C. D. Salvamento DragonesCALVO JULIAN, IRENE 337

2010 Club Deportivo Oca S.O.SSANTOS MARTINEZ, SANDRA 338

2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVADE FRUTOS GONZALEZ, TATIANA 319

2010 Club Natación BenidormURS, DENISA-MARIA 2810

2010 Club Natación CercedaGARCIA GOLAN, LUCIA 2511

2010 Club Natación CercedaPENA FRAGA, HELENA 2412

2010 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, ELIA 2313

2010 Club Natación BenidormGABRIELE VASILICA, MAYA 2314

2010 Club Natación Bajo AragónUTU, SOFÍA CRISTINA 2215

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaCALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2116

2010 Club Deportivo Oca S.O.SALEJANDRO PARIENTE, DANIELA 2117

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAEIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2018

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCARODRIGUEZ PAZOS, NOA 1919

2011 Club Natación BenidormPASQUET, CHLOE 1820

2011 Club Actividades Acuáticas CalatayudBARBUTA IARU, IRENE 1821

2010 Club Deportivo Oca S.O.SLOPEZ TEJEDOR, ALBA	 1722

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSAHAGUN TABOADA, AINHOA 1723

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAALMARAZ GARCIA, SHEREZADE 1624

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanCARMONA LAVIN, LOREA 1525

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURRODRIGUEZ BARROS, SOFIA 1426

2011 Club A.C.N. MarismaBANNATYNE SANCHEZ-BANCAIZTEGUI, LOLA 1427

2010 Club A.C.N. MarismaCAMPO BLANCO, LUCIA 1328

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURIGLESIAS GIL, ROSALIA 1329

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACASAL VARELA, ALEJANDRA 1230

2011 Club A.C.N. MarismaRESINES GUEMES, SOFIA 1231

2010 Club A.C.N. MarismaMATEO BLANCO, LAURA 1132

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAMARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 1133

2011 Club Acuático UmiaMARTÍNEZ OUBEL, CARLA 1034

2011 Club A.C.N. MarismaPEREZ GARCIA, VEGA 1035

2011 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, CELIA 936

2010 Club Acuático UmiaBOUZON REY, XIANA 837

2011 Club Natación y Salvamento A EstradaFOLGAR ABELLEIRO, CARLA 738

2010 Club Acuático UmiaBUCETA SILVA, LUCIA 639

2011 Club Acuático UmiaCASTRO COUSO, XIANA 540

2011 Club Acuático UmiaBARREIRO REY, MELBA 441

2011 Club Salvamento Sada - SASARODRÍGUEZ LÓPEZ, LOLA 342

2011 Club Natación Santa Comba LBGERPE BAR, ALBA 243

2011 Club Salvamento Sada - SASAVELO GARCÍA, NEREA 144
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100 m. remolque de maniquí pequeño Infantil M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePALAZUELO TOLA, DIEGO 661

2010 Club Natación SOS BéteraGIL MARTINEZ, VICENT 602

2010 Club Polideportivo AndorraMORENO ROMERO, MIGUEL 543

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanLAGÜERA CAGIGAS, AARON 514

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeRODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 515

2010 Club Natación SOS BéteraPAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 486

2010 C. D. SOS La BañezaMERAYO SANCHEZ, MIGUEL 467

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanGORLOVAN, SORIN 408

2010 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, MIGUEL 409

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 3710

2010 Club Polideportivo AndorraDE LA CRUZ ANADON, AITOR 3411

2011 Club Polideportivo AndorraGALVE GINES, IVAN 3112

2010 Club Polideportivo AndorraBALAGUER PEREZ, MARC 3113

2010 Club Natación BenidormMOYA GOMEZ, UNAY 2814

2011 Club Natación SOS BéteraCABALLERO FUSET, JUAN 2815

2011 Club Deportivo Salvamento LeónBARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 2616

2010 Club A.C.N. MarismaMANZANO FRANCO, ANIBAL 2217

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACERVIÑO GARCÍA, MATEO 2118

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaMARÍN SINDE, LEONEL 1919

2010 Club A.C.N. MarismaLOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 1920

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSEOANE DURO, MARTIN 1521

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanRUIZ ALONSO, HUGO 1522

2010 Club Salvamento Sada - SASAVEIRA QUIÑONES, CÉSAR 1323

2012 Club Natación BenidormALMENDROS GRAU, FRANCISCO 1224

2011 Club A.C.N. MarismaGONZALEZ GOMEZ, MARCO 1225

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanMIRANDA TOMEY, AARON 1126

2010 Club A.C.N. MarismaMONTORO AVERIN, ALEXEI 1027

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, LLUC 1028

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, DANEL 929

2010 Club Natación Santa Comba LBNEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 930

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, PABLO 831

2011 Club A.C.N. MarismaPERA DE LA LOMA, IKER 832

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURPEITEADO ALBARIN, ALVARO 733

2010 Club A.C.N. MarismaREIGADAS ZUBELDIA, JAIME 734

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUZAO PAZ, MANUEL 635

2010 Club A.C.N. MarismaMANTILLA RUBIN, MANUEL 636

2011 Club A.C.N. MarismaCALVO VEGA, GUILLERMO 537

2011 Club Salvamento Sada - SASACASTELO VARELA, MATEO 538

2010 Club Acuático UmiaLOUREIRO NUÑEZ, ANTON 439

2010 Club A.C.N. MarismaSOTO GONZALEZ, MANUEL 440

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVACENDON CARRERA, MIGUEL 341

2012 Club A.C.N. MarismaLANZA MARTINEZ, JONAS 342

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanBLANCO CUETO, IKER 243

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaGONZALEZ PORTO, HUGO 144

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanMANZANAS BENGOCHEA, ALEX 145



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

100 m. combinada de salvamento Cadete F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaMANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 661

2008 Club de Salvamento Noja NetcanBLANCO PLA, LUCIA 582

2008 C. D. Salvamento DragonesRAMOS CABEZAS, BEATRIZ 513

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoCARPINTERO MORENO, RUTH 504

2008 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, SOFÍA 495

2008 C. D. Salvamento DragonesHERNANDEZ ANDRES, LUCIA 476

2009 C.D.E Pacífico SalvamentoHUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 407

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoSÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 388

2008 Club de Salvamento Noja NetcanVAZQUEZ GOMEZ, NAIA 389

2008 Club de Salvamento Noja NetcanINCERA SALAS, OLIVIA 3510

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVALLADARES ROBLES, JULIA 3511

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudREMACHA MONTESINOS, INES 3012

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeGRANDE PALAZUELO, CELIA 2813

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 2814

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBARRERA PEREZ, ALBA 2815

2008 Club Polideportivo AndorraMIGUEL CORTES, ESTHER 2716

2008 Club Acuático UmiaABOY AGRASAR, LIDIA 2517

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaVALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2318

2008 Club de Salvamento Noja NetcanCAGIGAS LAVÍN, ELISA 2019

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBECARES  HUERGA, RODRIGO 1920

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, NAROA 1821

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPABLO MONTAÑES, MARIA 1722

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudHERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 1523

2008 Club Natación SOS BéteraMOLLA HIDALGO, CARLA 1524

2008 Club Polideportivo AndorraMARTIN MARTINEZ, ALBA 1425

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaCARBAJAL CASAS, ALEXIA 1426

2008 Club Polideportivo AndorraGONZALEZ SAURAS, PAULA 1327

2008 Club Acuático UmiaRIVEIRO LONGA, CLAUDIA 1228

2009 C. D. SOS La BañezaTURRADO RAMOS, NAYELI 1229

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 1130

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVANUÑEZ HERRERO, SARA 1131

2009 Club Natación BenidormPASQUET, CHARLOTTE ELISE 1032

2008 Club Acuático UmiaREGUEIRA ESPERON, MARTINA 833

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudLOZANO MORAN, CRISTINA 834

2008 Club Playas de Castro UrdialesDOMSKY URDANIZ, LAURA 735

2009 Club Acuático UmiaCABARCOS ALONSO, ZOILA 636

2008 Club Amics de RiudomsPALOMINO RAFFO, NOA 637

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ COUTO, SARA 538

2009 C. D. Salvamento DragonesALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 439

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAVARELA RAMA, NEREA 440

2009 Club Acuático UmiaCANCELO MONTEAGUDO, EMMA 341

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanGUMA, KSENIA 342



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

100 m. combinada de salvamento Cadete M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 63

2009 63

2008 52

2008 51

2008 50

2008 45

2008 44

2008 36

2009 28

1 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO
2 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO                            
3 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID

4 OTERO HERRERO, DIEGO

5 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 
6 RUANO RODRIGUEZ, DANIEL

7 DIEZ FERNÁNDEZ, JORGE

8 ANTON RODRIGUEZ, LUIS

9 MONGE MACHO, DIEGO 

2008PATULEA, ALEXANDRU 2710

2009ALBU, DAVID NORBERT 2611

2009SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2512

2008LEMA VANEGAS, IAGO 2313

2008VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2014

2009CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2015

2009GARCÍA SAMPRON, MARIO 1916

2008ABRAHAM FUENTES, JAIME 1817

2008CARRACEDO CERRATO, MARCO 1718

2008BECARES  HUERGA, RODRIGO 1619

2008PENSADO ALBERTI, BRAIS 1620

2009BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 1521

2008FRECHILLA ARAGON	, MARIO 1422

2009MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 1423

2008CAMPOS PARDO, HUGO 1324

2009GÓMEZ PAZOS, IKER 1325

2009CABO SANTOS, RAFAEL 1226

2008LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 1227

2009PAZ BUGALLO, ROI 1128

2009MIMIU, DAVID 1029

2009BARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 930

2008CASAL SERANTES, XABIER 831

2008

C. D. SOS La Bañeza
Club Salvamento y Socorrismo Benavente
Club Salvamento y Socorrismo Benavente 
Club Salvamento y Socorrismo Don Benito

C. D. Salvamento Dragones

C. D. SOS La Bañeza

Club Deportivo Salvamento León

C. D. Salvamento Dragones

Club Actividades Acuáticas Calatayud

Club Actividades Acuáticas Calatayud

Club Actividades Acuáticas Calatayud

Club SVAT - Tarancón

Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
Club Deportivo Salvamento León

Club Natación y Salvamento A Estrada

C. D. SOS La Bañeza

Club Natación SOS Bétera

Club Salvamento y Socorrismo Don Benito 
Club Salvamento y Socorrismo Benavente 
Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
Club Natación y Salvamento A Estrada

Club Deportivo Oca S.O.S

Club SVAT - Tarancón

Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA

Club Natación y Salvamento A Estrada

C. D. SOS La Bañeza

Club Natación y Salvamento A Estrada

Club Acuático Umia

Club Natación Benidorm

Club Deportivo Salvamento León

Club Natación y Salvamento A Estrada

Club Acuático UmiaVAZQUEZ BUA, XURXO 732



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

100 m. socorrista Infantil F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Deportivo Oca S.O.SSANTOS MARTINEZ, SANDRA 661

2010 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, CARLA 602

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeDEL POZO CANO, CLAUDIA 543

2010 Club Polideportivo AndorraGARCIA AMADOR, MACARENA 534

2012 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, NARA 515

2010 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, ELIA 496

2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVANIETO HERNANDEZ, CRISTINA 427

2011 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeMARTINEZ GONZALEZ, PAULA 368

2010 Club Natación BenidormURS, DENISA-MARIA 289

2010 Club Natación CercedaGARCIA GOLAN, LUCIA 2510

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaCALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2311

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSAHAGUN TABOADA, AINHOA 2212

2010 Club Natación CercedaPENA FRAGA, HELENA 2213

2011 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, CELIA 2114

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAEIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2115

2010 Club Natación Bajo AragónUTU, SOFÍA CRISTINA 2116

2010 Club Natación BenidormGABRIELE VASILICA, MAYA 2017

2011 Club Actividades Acuáticas CalatayudBARBUTA IARU, IRENE 2018

2010 Club Natación Bajo AragónLAPUENTE AZCÓN, INÉS 1919

2010 Club Deportivo Oca S.O.SLOPEZ TEJEDOR, ALBA	 1720

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCARODRIGUEZ PAZOS, NOA 1721

2011 Club Natación BenidormPASQUET, CHLOE 1622

2010 Club A.C.N. MarismaMATEO BLANCO, LAURA 1623

2011 Club Deportivo Oca S.O.SRODRIGUEZ GARCIA	, ALBA	 1524

2010 Club Natación Santa Comba LBVAZQUEZ RIO, SARA 1525

2010 Club Deportivo Oca S.O.SALEJANDRO PARIENTE, DANIELA 1426

2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVADE FRUTOS GONZALEZ, TATIANA 1427

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACASAL VARELA, ALEJANDRA 1328

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanCARMONA LAVIN, LOREA 1229

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURIGLESIAS GIL, ROSALIA 1230

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAALMARAZ GARCIA, SHEREZADE 1131

2011 Club A.C.N. MarismaBANNATYNE SANCHEZ-BANCAIZTEGUI, LOLA 1132

2010 Club A.C.N. MarismaCAMPO BLANCO, LUCIA 1033

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAMARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 1034

2011 Club A.C.N. MarismaPEREZ GARCIA, VEGA 935

2011 Club Acuático UmiaMARTÍNEZ OUBEL, CARLA 936

2011 Club A.C.N. MarismaRESINES GUEMES, SOFIA 837

2011 Club Natación y Salvamento A EstradaFOLGAR ABELLEIRO, CARLA 738

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURRODRIGUEZ BARROS, SOFIA 639

2010 Club Natación Santa Comba LBMARTINEZ SILVA, AMANDA 540

2010 Club Acuático UmiaBUCETA SILVA, LUCIA 441

2011 Club Natación Santa Comba LBGERPE BAR, ALBA 342

2010 Club Acuático UmiaBOUZON REY, XIANA 243

2011 Club Salvamento Sada - SASARODRÍGUEZ LÓPEZ, LOLA 144



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

100 m. socorrista Infantil M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 63

2010 63

2010 52

2010 46

2010 46

2010 45

2010 45

2011 38

2010 36

1 PALAZUELO TOLA, DIEGO
2 GIL MARTINEZ, VICENT
3 MORENO ROMERO, MIGUEL

4 BALAGUER PEREZ, MARC

5 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL

6 GORLOVAN, SORIN

7 MERAYO SANCHEZ, MIGUEL

8 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX

9 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO

2011BARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 3310

2011GALVE GINES, IVAN 2911

2010MANZANO FRANCO, ANIBAL 2812

2010DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2713

2011CABALLERO FUSET, JUAN 2714

2010MOYA GOMEZ, UNAY 2615

2010LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2616

2010REIGADAS ZUBELDIA, JAIME 2517

2010MARÍN SINDE, LEONEL 2418

2010NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 1919

2011

Club Salvamento y socorrismo Benavente
Club Natación SOS Betera                                            
Club Polideportivo Andorra

Club Polideportivo Andorra

Club Salvamento y Socorrismo Benavente 
Club Noja Playa Dorada NetCan

C. D. SOS La Bañeza

Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 
Club Natación SOS Bétera

Club Deportivo Salvamento León

Club Polideportivo Andorra

Club A.C.N. Marisma

Club Polideportivo Andorra

Club Natación SOS Bétera

Club Natación Benidorm

Club Noja Playa Dorada NetCan

Club A.C.N. Marisma

Club Natación y Salvamento A Estrada 
Club Natación Santa Comba LB

Club A.C.N. MarismaGONZALEZ GOMEZ, MARCO 1820

2010 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, MIGUEL 1721

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, LLUC 1722

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanRUIZ ALONSO, HUGO 1623

2010 Club Salvamento Sada - SASAVEIRA QUIÑONES, CÉSAR 1524

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, DANEL 1425

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACERVIÑO GARCÍA, MATEO 1426

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, PABLO 1227

2010 Club A.C.N. MarismaMONTORO AVERIN, ALEXEI 1228

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSEOANE DURO, MARTIN 1129

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaGONZALEZ PORTO, HUGO 1030

2012 Club Natación BenidormALMENDROS GRAU, FRANCISCO 931

2011 Club A.C.N. MarismaPERA DE LA LOMA, IKER 932

2010 Club Acuático UmiaLOUREIRO NUÑEZ, ANTON 833

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanMIRANDA TOMEY, AARON 834

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUZAO PAZ, MANUEL 735

2010 Club A.C.N. MarismaMANTILLA RUBIN, MANUEL 736

2012 Club A.C.N. MarismaLANZA MARTINEZ, JONAS 637

2011 Club A.C.N. MarismaCALVO VEGA, GUILLERMO 538

2011 Club Salvamento Sada - SASACASTELO VARELA, MATEO 539

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLORENZO LOPEZ, DANIEL 440

2010 Club A.C.N. MarismaSOTO GONZALEZ, MANUEL 441

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURPEITEADO ALBARIN, ALVARO 342

2012 Club A.C.N. MarismaCASTILLO CUETOS, NICOLAS 343

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVACENDON CARRERA, MIGUEL 244

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanBLANCO CUETO, IKER 245

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanMANZANAS BENGOCHEA, ALEX 146

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURDA COSTA RODRIGUEZ, AITOR 147



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

200 m. supersocorrista Cadete F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaMANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 661

2008 Club de Salvamento Noja NetcanBLANCO PLA, LUCIA 532

2008 Club de Salvamento Noja NetcanVAZQUEZ GOMEZ, NAIA 533

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoCARPINTERO MORENO, RUTH 474

2008 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, SOFÍA 455

2008 Club de Salvamento Noja NetcanCAGIGAS LAVÍN, ELISA 436

2008 C. D. Salvamento DragonesRAMOS CABEZAS, BEATRIZ 407

2009 C.D.E Pacífico SalvamentoHUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 348

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeGRANDE PALAZUELO, CELIA 309

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudREMACHA MONTESINOS, INES 3010

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 3011

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBARRERA PEREZ, ALBA 2812

2008 C. D. Salvamento DragonesHERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2813

2008 Club de Salvamento Noja NetcanINCERA SALAS, OLIVIA 2814

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoSÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2715

2008 Club Amics de RiudomsPALOMINO RAFFO, NOA 2716

2008 Club Polideportivo AndorraMIGUEL CORTES, ESTHER 2417

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPUGA BERTOA, SARAI 2318

2008 Club Acuático UmiaABOY AGRASAR, LIDIA 2219

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAVARELA LAMAS, JULIA 2120

2009 Club A.C.N. MarismaGOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2021

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, NAROA 2022

2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SALAÑÓN SÁNCHEZ, LUCÍA 1923

2008 Club A.C.N. MarismaSANCHEZ GUTIERREZ, JANA 1824

2009 Club A.C.N. MarismaFERNANDEZ TORRE, ADRIANA 1625

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, AINA 1426

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudHERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 1327

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, RAQUEL 1228

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAFERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 1229

2008 Club Natación SOS BéteraMOLLA HIDALGO, CARLA 1130

2009 Club Natación SOS BéteraPEREZ ROBERTO, AITANA 1031

2008 Club Polideportivo AndorraMARTIN MARTINEZ, ALBA 932

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeCARRERA GUERRERO, ALEXIA 933

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPUÑAL PEREIRO, SARA 834

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudLOZANO MORAN, CRISTINA 835

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaCARBAJAL CASAS, ALEXIA 736

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVALLADARES ROBLES, JULIA 637

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanGUMA, KSENIA 538

2009 Club Salvamento Sada - SASALÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 539

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 440

2009 Club A.C.N. MarismaMAILLO GOMEZ, JIMENA 441

2009 Club Acuático UmiaCABARCOS ALONSO, ZOILA 342

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanARRESE CRUZ, CAYETANA 243

2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SALPAULOS GARCÍA, GABRIELA 244

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanMLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 145

2009 C. D. SOS La BañezaTURRADO RAMOS, NAYELI 146



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

200 m. supersocorrista Cadete M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeREVILLA LLAMAS, GUILLERMO 661

2008 C. D. SOS La BañezaVALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 582

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 533

2008 C. D. Salvamento DragonesRODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 524

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoOTERO HERRERO, DIEGO 505

2008 C. D. SOS La BañezaRUANO RODRIGUEZ, DANIEL 476

2008 Club Deportivo Salvamento LeónDIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 437

2008 Club Deportivo Oca S.O.SFRECHILLA ARAGON	, MARIO 438

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 379

2008 C. D. Salvamento DragonesANTON RODRIGUEZ, LUIS 3710

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVIEJO VIÑUELA, RUBEN 3411

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPATULEA, ALEXANDRU 3012

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudALBU, DAVID NORBERT 2613

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBECARES  HUERGA, RODRIGO 2614

2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SALNEGREIRA MARIÑO, LUIS 2515

2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SALRODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2316

2009 C. D. SOS La BañezaGARCÍA SAMPRON, MARIO 2017

2008 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, JAIME 1818

2008 Club Salvamento Sada - SASACHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 1719

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoCARRACEDO CERRATO, MARCO 1620

2009 Club SVAT - TarancónSÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 1621

2009 Club A.C.N. MarismaDEL AMO GARCIA, RODRIGO 1522

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALEMA VANEGAS, IAGO 1523

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, BRAIS 1424

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALAVANDEIRA AMADO, ALVARO 1325

2008 Club A.C.N. MarismaVELASCO ELOUALI, ISMAEL 1226

2009 Club A.C.N. MarismaMORIN TORRALBO, RAUL 1127

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaBAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 1128

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAGARCÍA LEMA, JOEL 1029

2009 Club A.C.N. MarismaSAIZ GOMEZ, DANIEL 1030

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaCARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 931

2009 Club SVAT - TarancónMARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 832

2008 Club Salvamento Sada - SASAPENA MUÑOZ, DIEGO 733

2009 Club Natación BenidormMARTINEZ PEREZ, PABLO 634

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 535

2009 Club Acuático UmiaPAZ BUGALLO, ROI 436

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaGÓMEZ PAZOS, IKER 337

2009 C. D. SOS La BañezaCABO SANTOS, RAFAEL 238

2009 Club Natación BenidormMIMIU, DAVID 139



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

50 m. remolque de maniquí pequeño Infantil F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Deportivo Oca S.O.SSANTOS MARTINEZ, SANDRA 661

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeDEL POZO CANO, CLAUDIA 302

2010 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, CARLA 283

2010 Club Polideportivo AndorraGARCIA AMADOR, MACARENA 274

2011 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeMARTINEZ GONZALEZ, PAULA 265

2010 Club Natación BenidormURS, DENISA-MARIA 256

2012 Club Natación BenidormCUESTA KCHITIL, NARA 247

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaCALVIÑO GOLDAR, LIDIA 238

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSAHAGUN TABOADA, AINHOA 229

2010 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, ELIA 2110

2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVANIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2011

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAEIRÍS VAZQUEZ, MARTA 1912

2011 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, CELIA 1813

2010 Club Natación BenidormGABRIELE VASILICA, MAYA 1714

2011 Club Natación BenidormPASQUET, CHLOE 1615

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCARODRIGUEZ PAZOS, NOA 1516

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACASAL VARELA, ALEJANDRA 1417

2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVADE FRUTOS GONZALEZ, TATIANA 1318

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAMARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 1219

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURIGLESIAS GIL, ROSALIA 1120

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURRODRIGUEZ BARROS, SOFIA 1021

2010 Club Acuático UmiaBOUZON REY, XIANA 922

2011 Club Acuático UmiaMARTÍNEZ OUBEL, CARLA 823

2010 Club Natación Santa Comba LBVAZQUEZ RIO, SARA 724

2011 Club Natación y Salvamento A EstradaFOLGAR ABELLEIRO, CARLA 625

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAALMARAZ GARCIA, SHEREZADE 526

2010 Club Acuático UmiaBUCETA SILVA, LUCIA 427

2011 Club Acuático UmiaBARREIRO REY, MELBA 328

2011 Club Acuático UmiaCASTRO COUSO, XIANA 229

2011 Club Salvamento Sada - SASAVELO GARCÍA, NEREA 130



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

50 m. remolque de maniquí pequeño Infantil M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePALAZUELO TOLA, DIEGO 661

2010 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeRODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 582

2010 Club Natación SOS BéteraPAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 553

2010 Club Natación SOS BéteraGIL MARTINEZ, VICENT 504

2010 Club Polideportivo AndorraMORENO ROMERO, MIGUEL 485

2011 Club Deportivo Salvamento LeónBARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 446

2011 Club Polideportivo AndorraGALVE GINES, IVAN 437

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanLAGÜERA CAGIGAS, AARON 418

2010 Club Polideportivo AndorraBALAGUER PEREZ, MARC 379

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 3510

2010 Club Polideportivo AndorraDE LA CRUZ ANADON, AITOR 3411

2010 C. D. SOS La BañezaALIJA VALENCIANO, MIGUEL 3312

2011 Club Natación SOS BéteraCABALLERO FUSET, JUAN 3013

2010 Club Natación BenidormMOYA GOMEZ, UNAY 2614

2010 Real Club Náutico de TenerifeTALLO PEREZ, BRUNO 2515

2010 Club Noja Playa Dorada NetCanGORLOVAN, SORIN 2416

2010 C. D. SOS La BañezaRAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 2317

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanRUIZ ALONSO, HUGO 2318

2010 Club Natación Santa Comba LBNEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2019

2010 C. D. SOS La BañezaMERAYO SANCHEZ, MIGUEL 2020

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaMARÍN SINDE, LEONEL 1621

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanMIRANDA TOMEY, AARON 1422

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, LLUC 1423

2012 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, DANEL 1324

2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCASUAREZ PUGA, PABLO 1325

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaSEOANE DURO, MARTIN 1226

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanBLANCO CUETO, IKER 1127

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUZAO PAZ, MANUEL 1028

2011 Club Noja Playa Dorada NetCanMANZANAS BENGOCHEA, ALEX 1029

2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCACERVIÑO GARCÍA, MATEO 930

2011 Club Salvamento Sada - SASACASTELO VARELA, MATEO 831

2010 Club Salvamento Sada - SASAVEIRA QUIÑONES, CÉSAR 732

2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVACENDON CARRERA, MIGUEL 633

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaGONZALEZ PORTO, HUGO 534

2010 Club Natación y Salvamento A EstradaLORENZO LOPEZ, DANIEL 435

2010 Club Acuático UmiaLOUREIRO NUÑEZ, ANTON 336

2011 Club Salvamento Ourense - SALVOURFERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARTIÑO NOVO 237

2010 Club Salvamento Ourense - SALVOURPEITEADO ALBARIN, ALVARO 138



VI Copa de España de Piscina Infantil y Cadete 2021-2022

50 m. remolque de maniquí Cadete F

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2008 C. D. SOS La BañezaMANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 661

2008 Club de Salvamento Noja NetcanBLANCO PLA, LUCIA 602

2008 C. D. Salvamento DragonesHERNANDEZ ANDRES, LUCIA 483

2008 C. D. SOS La BañezaPASTOR CUEVAS, SOFÍA 474

2008 C. D. Salvamento DragonesRAMOS CABEZAS, BEATRIZ 455

2008 Club de Salvamento Noja NetcanCAGIGAS LAVÍN, ELISA 436

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoCARPINTERO MORENO, RUTH 427

2008 Club de Salvamento Noja NetcanINCERA SALAS, OLIVIA 348

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL ORON, IRENE 289

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudREMACHA MONTESINOS, INES 2810

2008 Club Amics de RiudomsPALOMINO RAFFO, NOA 2711

2008 Club Acuático UmiaABOY AGRASAR, LIDIA 2612

2008 Club Polideportivo AndorraMIGUEL CORTES, ESTHER 2513

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaVALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2414

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPABLO MONTAÑES, MARIA 2415

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeGRANDE PALAZUELO, CELIA 2416

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeCARRERA GUERRERO, ALEXIA 2317

2008 Club de Salvamento Noja NetcanVAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2318

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPUGA BERTOA, SARAI 2019

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudHERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 1920

2008 Club Natación SOS BéteraARNAL GARCIA, AINA 1921

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAGOMEZ JORGE, NORA 1822

2009 C.D.E Pacífico SalvamentoHUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 1823

2009 C. D. Salvamento DragonesALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 1624

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAVARELA LAMAS, JULIA 1625

2009 Club Salvamento Sada - SASALÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 1526

2009 Club Natación SOS BéteraPEREZ ROBERTO, AITANA 1427

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVANUÑEZ HERRERO, SARA 1428

2008 Club Natación SOS BéteraMOLLA HIDALGO, CARLA 1329

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBARRERA PEREZ, ALBA 1330

2009 Club A.C.N. MarismaFERNANDEZ TORRE, ADRIANA 1331

2009 Club A.C.N. MarismaGOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 1232

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaCARBAJAL CASAS, ALEXIA 1233

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVALLADARES ROBLES, JULIA 1234

2009 Club Natación BenidormPASQUET, CHARLOTTE ELISE 1135

2008 Club Polideportivo AndorraGONZALEZ SAURAS, PAULA 936

2008 Club Acuático UmiaRIVEIRO LONGA, CLAUDIA 737

2008 C.D.E Pacífico SalvamentoSÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 738

2009 Club Noja Playa Dorada NetCanANDRES CIGARAN, NAROA 639

2008 Club Polideportivo AndorraMARTIN MARTINEZ, ALBA 540

2009 Club Natación BenidormSANZ FERNANDEZ, JULIETA 541

2009 C. D. SOS La BañezaTURRADO RAMOS, NAYELI 542

2008 Club Acuático UmiaREGUEIRA ESPERON, MARTINA 143

2008 Club A.C.N. MarismaRUIZ GILSANZ, HENAR 144
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50 m. remolque de maniquí Cadete M

Socorrista /Lifeguard Año/Year Club/Team Puntos

2009 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeREVILLA LLAMAS, GUILLERMO 661

2008 C. D. SOS La BañezaVALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 602

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventePIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 543

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoOTERO HERRERO, DIEGO 524

2008 C. D. Salvamento DragonesRODRIGUEZ HERNANDEZ, ISMAEL 505

2008 C. D. SOS La BañezaRUANO RODRIGUEZ, DANIEL 476

2008 Club de Salvamento Noja NetcanDIEZ IBARRECHE, ERNESTO 417

2008 Club Deportivo Oca S.O.SFRECHILLA ARAGON	, MARIO 398

2008 Club Deportivo Salvamento LeónVIEJO VIÑUELA, RUBEN 399

2008 Club Deportivo Salvamento LeónDIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 3810

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudMONGE MACHO, DIEGO 2711

2008 Club Actividades Acuáticas CalatayudPATULEA, ALEXANDRU 2612

2009 Club Actividades Acuáticas CalatayudALBU, DAVID NORBERT 2513

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALEMA VANEGAS, IAGO 2314

2009 Club SVAT - TarancónSÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2215

2008 Club Salvamento Sada - SASACHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2116

2008 C. D. Salvamento DragonesANTON RODRIGUEZ, LUIS 2017

2009 Real Club Náutico de TenerifeLEÓN JULIÀ, MARCO 2018

2008 Club Salvamento Sada - SASAPENA MUÑOZ, DIEGO 1819

2008 Club Natación SOS BéteraABRAHAM FUENTES, JAIME 1820

2008 Club Natación SOS BéteraDELGADO GOMEZ, OSCAR 1721

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoCARRACEDO CERRATO, MARCO 1722

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaCARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 1623

2009 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoCASADO MARTIN, IKER 1624

2009 Club A.C.N. MarismaNAVALON HOYA , GONZALO 1425

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaBAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 1426

2009 C. D. SOS La BañezaGARCÍA SAMPRON, MARIO 1327

2009 Club Natación y Salvamento A EstradaGÓMEZ PAZOS, IKER 1328

2008 Club de Salvamento Noja NetcanIGAREDA EDILLA, RODRIGO 1229

2009 Club SVAT - TarancónMARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 1230

2008 Club de Salvamento Noja NetcanDIEZ IBARRECHE, NICOLAS 1131

2008 Club A.C.N. MarismaVELASCO ELOUALI, ISMAEL 1032

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaLOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 1033

2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVAMONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 934

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAPENSADO ALBERTI, BRAIS 835

2008 Club Salvamento y Socorrismo Don BenitoRUIZ GALLEGO, RAFAEL 836

2009 Club Natación BenidormMARTINEZ PEREZ, PABLO 737

2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCALAVANDEIRA AMADO, ALVARO 638

2009 Club A.C.N. MarismaELISEEV, IGOR 639

2009 Club A.C.N. MarismaPEREZ PAEZ, ANTONIO 540

2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCAGARCÍA LEMA, JOEL 541

2009 Club A.C.N. MarismaDEL AMO GARCIA, RODRIGO 442

2008 Club Salvamento y Socorrismo BenaventeBECARES  HUERGA, RODRIGO 443

2009 Club A.C.N. MarismaPEREZ MENDEZ, RODRIGO 344

2008 Club Natación y Salvamento A EstradaCASAL SERANTES, XABIER 345

2009 Club Acuático UmiaPAZ BUGALLO, ROI 246

2009 Club A.C.N. MarismaMORIN TORRALBO, RAUL 247

2009 Club Natación BenidormMIMIU, DAVID 148

2009 Club A.C.N. MarismaSAIZ GOMEZ, DANIEL 149
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